
 

 

Uchwała Nr 75 /XII/ 2007 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 maja 2007 r. 

 

w sprawie podjęcia działań w celu powołania uczelni typu państwowego na terenie miasta 

Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym           

(j.t. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrołęki do podjęcia czynności związanych                       

z utworzeniem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ostrołęce w porozumieniu                      

z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego, Starostą Powiatu Ostrołęckiego oraz 

Ostrołęckim Towarzystwem Naukowym im. Adama Chętnika. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                            Ostrołęki  

 

                                                                                   Krzysztof Majkowski 


